

**Shokomonk-Riegel "Mohn", weiß (Artikel - Nr.: 90062)**

**Shokomonk-Riegel "Mohn", weiß**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (20%), Blaumohn (10%),  
MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Bourbon-Vanille, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE